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Alfaparf S.D.L. MOI ODŻ NAW.DO WŁ
SUCH 1000ML 2018

Cena 182,95 zł

Numer katalogowy 1038518269

Kod producenta AFPF016420

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Alfaparf Semi Di Lino Moisture Leave-In Conditioner - Odżywka Nawilżająca Do Włosów Suchych, 1000 ml Silnie
nawilżająca odżywka bez spłukiwania przeznaczona do włosów suchych. Alfaparf Milano jest obecnie liderem branży
profesjonalnych usług fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaprf group, włoskiego koncernu przemysłu kosmetycznego
specjalizującego się w produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o piękno włosów i ciała. Linia Alfaparf Moisture
jest przeznaczona dla przesuszonych włosów. To doskonała terapia nawilżająca, nabłyszczająca i głęboko odżywiająca włos od
nasady aż po końce. Nadaje blasku i jedwabistości, jednocześnie zatrzymując niewiarygodną lekkość. AlfaParf Semi Di Lino
Moisture Nutritive Leave-in Conditioner to profesjonalna odżywka nawilżająca przeznaczona do włosów suchych. Idealna dla
osób, które chcą zapewnić im głębokie nawilżenie, od cebulek aż po same końce, wydobywając blask, jedwabistą miękkość
oraz niezrównaną lekkość. Produkt nie zawiera siarczanów, parabenów, parafiny, olejków mineralnych i alergenów dzięki

czemu nie obciąża włosów i gwarantuje w pełni naturalną pielęgnację. • Odżywia i wzmacnia strukturę włosów.

 • Zapewnia miękkość i łatwość rozczesywania.

 • Zatrzymuje wilgoć wewnątrz włosa.

 • Zwiększa elastyczność włosa

 • Nie obciąża włosów

 Zawarte w odżywce mikrocząsteczki z miodu akacjowego mają dobroczynny wpływ na włosy zatrzymując wilgoć wewnątrz
włókna włosa, na nowo go nawilżając i intensywnie odżywiając. Produkt bogaty jest w filtry UVA i VB oraz substancje

zapobiegające utlenianiu. Sposób użycia: Po umyciu włosów szamponem Alfaparf Semi Di Lino Moisture Nutritive nałożyć
porcję odżywki wielkości orzecha włoskiego na mokre włosy i rozprowadzić na całej długości włosów, również na końcówkach.

Nie spłukiwać. Stylizować według własnego uznania. Rezultat: Niezwykle nawilżone, odżywione i elastyczne włosy pełnie

niezwykłego blasku. Pojemność: 1000ml 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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